- TANDIL - Peso

Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario   UNCPBA

a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   Ajuste según Rescate de FCI 04/11/2025

el Importe de   $256,74 - doscientos cincuenta y seis con 74/100--------------------------------

Confeccionó: juanjosevarela - Juan Jose Varela

5/11/25, 9:27 Pilaga - Transferencia de banco - banco